
              
   DEPTO. CIENCIAS DE LA SALUD                                                               
     UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SUR 

 

RESOLUCION DDCS 066/2023 
                  Bahía Blanca, 15 de agosto de 2023 

 
 

VISTO: 

 

 El presente Legajo de Compra 80/23 mediante el cual se tramita la compra de 

equipamiento para el laboratorio de Biosimulación 

 

CONSIDERANDO: 

 

 Que en dicho legajo ha realizado una licitación y de la misma se desprenden las Ordenes 

de compra 256 y 257/23, a los proveedores Evelyn Mufert y Distribuidora Juanco SRL 

 

 Que se procede entonces a realizar el acto administrativo para efectivizar las compras 

 

  
POR ELLO, 
  
               El Director Decano del Departamento de Ciencias de la Salud 
 
                R E S U E L V E: 
 

 

ARTICULO 1º: Adjudicar a favor de la firma Mufert Evelyn Mariel (CUIT 27-31941778-

3) en la suma total de pesos ochocientos veintisiete mil ($ 827.000) la adquisición de una 

cámara web Logitech MeetUp 4K, correspondiente a la Orden de compra 256/23, en un todo 

de acuerdo a las normas vigentes. 

 

ARTICULO 2º: Adjudicar a favor de la firma Distribuidora Juanco SRL (CUIT 30-

71727787-9) en la suma total de pesos trescientos sesenta mil ($ 360.000) la adquisición de 

dos micrófonos para videoconferencias Anker Powerconf, correspondiente a la Orden de 

compra 257/23, en un todo de acuerdo a las normas vigentes. 
 

ARTICULO 3º: Afectar los montos mencionados anteriormente al Grupo Presupuestario 

0200 - UP 015.001.000.16.99.01.47.01.00 
 

ARTICULO 4º: Regístrese. Pase a la Dirección General de Economía y Finanzas a sus efectos. 

Cumplido, archívese. 

 

 

“1983/2023 - 40 años de democracia”                                                                   


		2023-08-15T14:51:39-0300
	BADR Pablo Julian




